
 

 
 

GUVERNUL ROMÂNIEI  

 

HOTĂRÂRE 

pentru completarea Anexei nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 370/2021 privind organizarea și 

funcționarea Ministerului Transporturilor și Infrastructurii 

 

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 62 alin. (3) și (4) din Ordonanța 

de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare 

 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

 

 

Articol unic – La anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 370/2021 privind organizarea şi 

funcţionarea Ministerului Transporturilor şi Infrastructurii, publicată în Monitorul Oficial al 

României, Partea I, nr. 333 din 1 aprilie 2021, cu modificările şi completările ulterioare, după 

punctul 25, litera E, se introduce un nou număr curent, nr. crt. 26, cu următorul cuprins: 

 

 

   

 

 

PRIM-MINISTRU 

 Ion – Marcel CIOLACU  

 

 

 

 

 

 

 

     
 26 Carpatica Feroviar România S.A.    Bucureşti 


